
Opustit

Vision Days

Šiky ozbrojených hrdinů, jenž se rozpadají
V tichém přítmí stínů na mrtvé si hrají
Černé jsou záclony, co okna zakrývají
Černá jsou sukna na zdech pokojů
Dokola obtažené, utažené
Jako smyčka, na mém hrdle jsou
Říkají tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých zdí
Tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých, tmavých
Podél tmavých zdí

Poděkuj bohu za svou hezkou tvář
¨Však proklej ho za svoji duši zrádnou
Trnitá skutečnost a sebeklamání
Všude kolem nás zní z hlouby srdcí pláč
Řekni si tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých, tmavých
Podél tmavých zdí

Spáči v královské jídelně v rukávech těch figurín
Únavou na mrtvé si hrají
Říkají tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých zdí
Tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých, tmavých
Podél tmavých zdí

My bychom chtěli být tvé roztančené ráno
Protože my jsme tvé krvavé sluníčko
Řekni si tancuj, tancuj, tancuj
Jako šílenec podél tmavých, tmavých
Podél tmavých zdí

My bychom chtěli být tvé roztančené ráno
Protože my jsme tvé krvavé slunce

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

